
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY iillilliiiliililliiiilliii  

 

11111  111111111111111111111111111111

 

, .. , MHMPXPOAP4VK

Odbor kontrolních einnosti

Č. j.: MHMP 620090/2024 Praha 06.05.2024

Sp. zn.: S-MHMP 560140/2023 Počet listu/příloh: 19/0

Stejnopis &. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

městské části Praha 9

podle ustanox ení § 10 zákona č. 420/2004 Sb.. o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. ve znění pozdějších předpisů

(dálejen zákon č. 420/2004 Sb.). provedeného

v Úřadu městské části Praha 9

se sídlem Sokolovská 14, Praha 9,

za období od 01.01.2023 do 31.12.2023

1. Přezkoumání hospodaření městské Části Praha 9 (dále též MČ) bylo Magistrátem hlavního města

Prahy vykonáno na základě ustanovení § 38 odst. 1 a 2 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě

Praze. ve znění pozdějších předpisů. a \ souladu se zákonem Č. 420/2004 Sb.

2. Přezkoumání hospodaření městské části Praha 9 se uskutečnilo formou dílčích přezkoumání

hospodaření. která proběhla v období:

a) 25.09.2023 - 19.10.2023

b) 05.02.2024 — 15.02.2024

C) 15.04.2024 - 25.04.2024

3. Přezkoumání hospodaření městské části Praha 9 za rok 2023 bylo zahájeno podle ustanovení § 5

odst.3 zákona č.420/2004 Sb. a§5 odst.2 pism.b) zákona č. 255/2012 Sb.. o kontrole

(kontrolní řád). ve znění zákona č. 183/2017 Sb. (dále jen kontrolni řád). doručením oznámení

o zahájení přezkoumání hospodaření kontrolované osobě dne 29.06.2023. Písemné pověření

kpřezkoumání hospodaření na základě ustanovení §5 zákona č.420/2004 Sb. av souladu

s ustanovením §4 kontrolního řádu vydala ředitelka odboru kontrolnich Činnosti Magistrátu

hlavního města Prahy lng. Irena Ondráčkoxá pod č.j. MHMP 147327412023 dne 11.07.2023

a dodatečné pověření pod č.j. MHMP 2623061/2023 dne 18.12.2023.

4. Přezkoumání hospodaření vykonali:

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: lng. Šárka Hynková

kontroloři: Mgr. Pavel Gregor

lng. Jiřina Kučerová

lng. Jiřina Laurová

lng. Mgr. Bc. Jarmila Pajrová

Sídlo: Marianske nám. 292. 110 01 Praha 1

Pracoxiště: Na Pankráci 108517. 1-10 21 Praha 4

Kontaktní centrum: 800 100 000. fax; 236 007 020

li-mail: postava prahaeu. ID DS: 481219711



A. Předměty a hlediska přezkoumání hospodaření

Předmětem přezkoumání hospodaření byly údaje o ročním hospodaření MČ. vymezené

ustanovením § 2 zákona č. 420/2004 Sb..jejichž obsahová náplň je uvedena níže.

Přezkoumání hospodaření bylo uskutečněno výběrovým zpusobem. V případě.

že při přezkoumání jednotlivých předmětů byly zjištěny chvbv a nedostatky. jsou podrobně popsánv

v části B. a C. teto zprávv.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje.

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

 

Údaje o hospodaření MČ vyjmenované v dále uvedených předmětech přezkoumání

hospodaření bvlv přezkoumávánv z hlediska (viz ustanovení 8 3 zákona č. 420/2004 Sb.):

A. dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména:

- zákonem č. 420/2004 Sb.. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků

a dobrovolných svazků obcí. ve znění pozdějších předpisů.

- zákonem č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. ve znění pozdějších předpisů.

- zákonem č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisů.

- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu. ve znění pozdějších

předpisu.

- zákonem (
‘
u

. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů.

- zákonem . 262/2006 Sb.. zákoník práce. ve znění pozdějších předpisů.

- zákonem 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů.

- zákonem č. 586/1992 Sb.. o dan ích z příjmů. ve znění pozdějších předpisů.

- zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisu.

- obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy. kterou se vydává Statut hlavního

města Prahy. ve znění pozdějších předpisů.

- vyhláškou č. 416/2004 Sb.. kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění

pozdějších předpisů.

- vyhláškou č. 412/2021 Sb.. o rozpočtové skladbě. ve znění vyhlášky č. 402/2022 Sb..

- \yhláškou č. 410/2009 Sb.. kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb..

o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. pro některé vybrané účetní jednotky. ve znění

pozdějších předpisů.

- vyhláškou č. 270/2010 Sb.. o inventarizaci majetku a závazků. ve znění pozdějších předpisů.

- nařízením vlády č. 341/2017 Sb.. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách

a správě. ve znění pozdějších předpisů.

- nařízením vlády č. 318/2017 Sb.. o výši odměn členu zastupitelstev územních samosprávných

celků. ve znění pozdějších předpisů.

- Českými účetními standardy pro některé vybrané t'ičetníjednotky. které vedou účetnictví podle

vyhlášky č. 410/2009 Sb.. č. 701 - 710.

(
„

a
.

B. souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

C. dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich

použití,

1). věcné a formální správnosti dokladu 0 přezkoumávaných operacích.

Obsahová náplň předmětu přezkoumání hospodaření

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. ‘q' 2 odst. 1 písm. ahnněnípříjmú a výdajů rozpočtu včetně peněžních

operací. týkajících se rozpočtových prostředku

 

 

Bylo ověřeno zejména:



- dodržení náležitosti. termínů a způsobu projednání závěrečného účtu za minulý rozpočtový rok

(5 17 zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtúi ve znění pozdějších

předpisů).

- zda má MČ sestaven střednědobý výhled rozpočtu (§ 3 zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů).

- postup při sestaveni. schvalování rozpočtu včetně jeho rozpisu podle podrobné rozpočtové

skladby. stanov ení pravidel rozpočtového provizoria a hospodaření podle nich do schválení

rozpočtu (š 4 - 14 zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve znění

pozdějších předpisů).

- postup při provádění vybraných rozpočtových změn. rozpočtových opatření (§ 16 zákona

č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů).

- postup při poskytování dotací a návratných finančních výpomocí (& lOa — 10d zákona

č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů).

- zda MČ povinně zveřejňované dokumenty, tj. návrhy střednědobého výhledu rozpočtu. rozpočtu

a závěrečného účtu. a dále střednědobý výhled rozpočtu. rozpočet. rozpočtová opatření. pravidla

rozpočtového provizoria a závěrečný účet. zveřejnila v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb..

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů.

Dále bylo přezkoumáno plnění vybraných příjmů rozpočtu a čerpání vybraných běžných

výdajů (včetně výdajů na platy zaměstnanců a odměny členů Zastupitelstva MČ) a kapitálových

výdajů. Na vybraných případech bylo ověřeno. zda byly příjmy a výdaje zatříděny do rozpočtu MČ

v souladu svyhláškou č. 412/2021 Sb.. o rozpočtové skladbě. ve znění vyhlášky č. 402/2022 Sb.

Ověřeno bylo rovněž nakládání s linančními prostředky na bankovních účtech a v pokladně.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. lpísm. b) finanční operace. týkající se tvorby a použití

peněžních fondů

Výběrovým způsobem byly přezkoumány tvorba a čerpání peněžních fondů zřízených podle

ustanovení šSzákona č. 250/2000 Sb.. orozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve znění

pozdějších předpisů. (Zaměstnanecký fond a Fond rezerv a rozvoje). 8kl'_\'ll peněžních fondů

finančními prostředky. Dále byla ověřena oprávněnost a správnost tvorby a čerpání peněžních fondu

podle pravidel schválených orgány MČ a správnost zaúčtování příslušných účetních případů.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. & 2 odst. 1 písm. c) nákladv a výnosy podnikatelské činnosti

územního celku

Bylo zjištěno. jakými druhy podnikatelských činností se MČ zabývala a zda byly činnosti

podléhající dani z příjmů. tj. zdaňovaná činnost. vykonávz'my a v účetnictví vedeny odděleně v souladu

s obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy. kterou se vydává Statut hlavního

města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (tj. pronájmy bytových a nebytových proston pronájmy

pozemků. prodeje majetku. zřizování věcných břemen ajiné druhy podnikatelské činnosti). Dále bylo

ověřeno. zda MČ plnila povinnosti dané ustanovením § 11 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb.

hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy_ ve znění pozdějších předpisů. tj. zejména

zda sestavila plán činnostípodléhajících dani z příjmů ajak použila zisk ze zdaňované činnosti.

Výběrovým způsobem byla ověřena správnost rozčlenění výnosů a nákladů hlavní

a podnikatelské (zdaňované) činnosti pro potřeby výpočtu podílu MČ na dani z příjmů hl.m.Prahy

a správnost zaúčtování výnosů a nákladů a vykázaného výsledku hospodaření. ze kterého MČ

vycházela při výpočtu podílu MČ na dani z příjmů hl. m. Prahy.

Výběrovým způsobem byly přezkoumány smlouvy související se zdaňovanou činností -

smlouvy o pronájmu. smlouvy kupní. smlouvy o zřízení věcného břemene. a to zejména s ohledem

na stanovení sjednaných cen. jejich obsah a plnění. Dále byla provedena kontrola plnění vybraných

příkazních smluv uzavřených s tirmami zajišt'ujícími některou oblast podnikatelské. resp. zdaňované

činnosti (TOMMI - holding. spol. s r.o.).

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. Q" 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace. týkající se sdružených

prostředků vvnaklz'idaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky. anebo

na základě smlouvv s jinými právnickými nebo fvzickými osobami



MC \ přezkoumanein roce nevykazovala ani neuskutečnila peněžní operace tykajici se

sdruženych prostředku. Kontrolní skupina nezjistila existenci smlouvy. na základě které by byly

vynakládány.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. l písm. e) finanční operace. týkající se cizích zdroju

ve smy slu právních předpisů o účetnictví

Přezkoumány byly roční přírústky a úbytky stavu cizích zdroju vykázané v účetnictví MČ.

vyběrovym zpusobem údaje o peněžních operacích s cizími zdroji a byla ověřena správnost účtování.

MČ vykazovala v účetnictví k 31.12.2023 dlouhodobé závazky. Jednalo se zejména o pozastávky

investičních akcí (tzv. zádržné). přijaté zálohy na transfery poskytnuté z evropských dotací a přijaté

kauce související s pronájmy a závazky související s technickým zhodnocením provedeným

nájemníky (..odbydlování'ň. Byla zvážena případná rizika. která by mohla vzniknout z dlouhodobých

závazků. a dále zejména. zda úkony související se vznikem dlouhodobých závazku byly v souladu se

zákonem č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. ve znění pozdějších předpisů. a obecně závaznou

vyhláškou č.55/2000 Sb. hl.m. Prahy. kterou se vydává Statut hlavního města Prahy. ve znění

pozdějších předpisů.

Dále byl přezkoumán podíl nesplaceny'ch přijatých cizích zdrojů na příjmech schváleného

rozpočtu a podíl výdajů na dluhovou službu (podle ustanovení § 9 odst. 2 obecně závazné vyhlášky

č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy. ve znění pozdějších

předpisů).

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. ] písm. i) hospodaření a nakládání sprostředkv

poskytnutými zNárodního fondu a s dalšími prostředkv ze zahraničí poskv'tnutvmi na základě

mezinárodních smluv

Bylo zjištěno. že MČ byly v přezkoumávanem období poskytnuty finanční prostředky

zNárodního fondu a další prostředky ze zahraničí poskytnuté na základě mezinárodních smluv

v celkové vy'ši 4 947 940.01 Kč. Z Operačního programu Praha - pól rustu ČR byly poskytnuty

prostředky na projekt ..PONK MS Veltruská" (podle Smlouvy o financování projektu v rámci

Operačního Programu Praha - pól rustu ČR reg. číslo (7.07.4.67/00/00/l(LON/0002162). na projekt

..Modernizace jazykové učebny ZS Novoborská v Praze 9" (podle Smlouvy o financování projektu

v rámci Operačního Programu Praha - pol růstu ČR reg. číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002163)

ana projekt ..lVlodcrnizace odbornych učeben ZS Balabenka a ZŠ Špitálská" (podle Smlouvy

o financování projektu v rámci Operačního Programu Praha - pol rústu ČR reg. číslo

C‘7..07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002164, včetně Dodatku č. 1 k této smlouvě). Z Operačního programu

Výzkum. vývoj a vzdělávání byly poskytnuty prostředky na projekt „MAP lll pro MČ Praha 9“

(podle Rozhodnutí oposkytnutí dotace č. 20_082/0023047—01. reg. číslo projektu

CZ.02.3.68/00/0.0/20_082/0023047). Dále byly MČ poskytnuty finanční prostředky z Programu

nadnárodní spolupráce Interreg DANUBE. a to na projekt ..eDigiStars" (podle Smlouvy reg. číslo

DTP730) a na projekt AGORA (podle Smlouvy reg. číslo DTP353). MČ v' roce 2023 také dočerpala

finanční prostředky na projekt ..FUTURE'Z spolufinancovány z Programu Evropské komise Europe

for Citizens (podle Smlouvy reg. číslo 621814-CITIZ-1—2020—1—1T-C1TIZ-NT).

Kontrolní skupinou provádějící přezkoumávání hospodaření bylo ověřováno. zda ze smluv

nebo rozhodnutí o poskytnutí prostředků vyplývala povinnost vyúčtování nebo vypořádání a zda bylo

vyúčtování provedeno řádně v určeném termínu. Dále bylo ověřováno. zda bylo o přijatých

transferech správně účtováno a zda byly správně vykázány a inventarizovány. Byla porovnána vyše

poskytnutych prostředku sjejich skutečny'm použitím a vyběrovym způsobem byly přezkoumány

peněžní operace týkající se uvedenych prostředků. správnost účtování a označení přijatých

a čerpaných účelových prostředků.

Primárním kontrolním orgánem prostředku poskytnutých z Národního fondu je poskytovatel

prostředků. jehož kompetence ke kontrole dodržení podmínek čerpání poskytnutých prostředku

vychází z veřejnoprávní smlouvy.

V přezkoumaněm období byly provedeny 3 kontroly dotačních projektů oddělením linančního

řízení a kontrol odboru evropských fondů MHMP. a to všech 3 dotačních projektu realizovany'ch

v rámci Operačního programu Praha - pol růstu ČR. tj. projektu „Modernizace odbornych učeben ZS

Balabenka a ZŠ Spitálská". „PONK MS Veltruská" a „Modernizacejazykove učebny ZŠ Novoborská

v Praze 9“. V protokolech byl zaznamenán výsledek nálezu zjištění kontroly - ve všech případech bez

Zjištění.

_4-



Předmět: Zákon c. 420/2004 Sb. $ 2 odst. ] písm. &) vvt'ičtování a vypořádání tinančních vztahů

ke státnímu rozpočtu. k rozpočtům krajů. k rozpočtum obcí, k jinvm rozpočtům. ke státním fondům

a k dalším osobám

Bylo přezkoumáno vyt'ičtování a vypořádání Finančních vztahů (ve vazbě na účetnictví

a vykaznictví. dodržení podmínek a termínu) ke státnímu rozpočtu. k rozpočtu hl. m. Prahy ajiným

rozpočtům. ke státním fondům a kdalším osobám. vyběrovym způsobem bylo ověřeno dodržení

účelu a plnění podmínek použití poskytnutých dotací (investičních dotace na akci ..Vy'stavba ZŠ a MŠ

U Elektry" a na akci „Zdravotnická záchranná služba HMP“ a dále neinvestiční dotace na projekt

„Terenní práce s bezdomovci a osobami ohroženými ztrátou bydlení", „Údržba plastik" a na „Projekt

na podporu integrace držitelů dočasné ochrany MČ Praha 9").

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem

ve vlastnictví územního celku 

Bylo přezkoumáno hospodaření a nakládání s majetkem hl. m. Prahy. svěřeným MČ. a to

zejména s ohledem na dodržování právních předpisů upravujících nakládání s majetkem hl. m. Prahy

arozhodování o majetkoprávních úkonech (zejména ustanovení § 34 - 36. 43. 89 a 94 zákona

č. l3l/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. ve znění pozdějších předpisů. a část čtvrtá obecně závazné

vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy. kterou se vydá 'á Statut hlavního města Prahy. ve znění

pozdějších předpisů) a v návaznosti na vedení tohoto majetku vevidenci a v účetnictví. Dále bylo

přezkoumáno ošetření majetkoprávních vztahů u majetku hl. m. Prahy, svěřeného MČ, předaného MČ

zřízené příspěvkové organizací Mateřská škola Šluknovská khospodaření ve vazbě na zřizovací

listinu

vy běrovym způsobem by ly přezkoumány roční přírůstky a úbytky dlouhodobého hmotného.

nehmotného a finančního majetku vykázané v účetnictví včetně majetku vedeného na podrozvahových

účtech. majetku svěřeného zřízeným organizacím. zásob. vytvořené oprávky k dlouhodobému

majetku. způsob a správnost ocenění. Bylo ověřeno provedení inventarizace majetku a zásob

a na vybraném vzorku byla ověřena fyzická existence pořízeného majetku.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. S 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu. s nímž

hospodaří územní celek

MC v přezkoumanem roce nevykázala. že by nakládala a hospodařila s majetkem státu„

majetek státu nebyl kontrolní skupinou zjištěn.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskuteči'tování veřejnvch zakázek.

s vyjímkou úkonů a postupů přezkoumanvch orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

Přezkoumání bylo provedeno z hlediska dodržování zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání

veřejny'ch zakázek. ve znění pozdějších předpisů. při zadávání zakázek.

Byl přezkoumán postup zadavatele na vylwany'fch zakázkách:

- „Tiskové a kopírovací služby pro úřad městské části" - nadlimitní veřejná zakázka na služby

zadaná v otevřeném řízení;

- ..Dodávka papírových výrobků pro úřad městské části -náhradní plnění" - podlimitní veřejná

zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení:

- „Vestavba atria na ZŠ Litvínovská 600“ — podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná

v užším řízení:

- ..Dodání vybavení novostavby ZŠ a MŠ U Elektry počítači - notebooky“ - veřejná zakázka

malého rozsahu na dodávky;

- „Nadstandardní úklidy veřejných ploch" - veřejná zakázka malého rozsahu na služby:

- ..Oprava nádvoří u HP v ZŠ l\a Balabence 800. Praha 9“ - veřejná zakázka malého rozsahu

na stavební práce;

- „Rekonstrukce střechy v MŠ Šluknovská 328. Praha 9" - veřejná zakázka malého rozsahu

na stavební práce;

- „Rekonstrukce chodníku a vjezdu do speciální školy Litvínovská“ - veřejná zakázka malého

rozsahu na stavební práce:

- „Devítka — zajišt—ovz'mí inzerce a výroby časopisu" - koncese malého rozsahu na služby.



Byla provedena fyzická kontrola realizace veřejné zakázky „Oprava nád\oří u IIP \ ZS

N21 Balabence 800. Praha 9“.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb Q 2 odst.2 písm. d) sta\ pohledávek a zá\ azku a nakládání s nimi

Byly přezkoumány struktura a sta\ pohledávek a závazků z hlavní a podnikatelské Činnosti

a\_\"běrov_\"m způsobem jejich evidence a účtování. U pohledávek po splatnosti bylo výběrmym

způsobem ověřeno. zda nehrozí jejich promlčení a zda k nim byly v souladu s účetními předpisy

v_vt\ořen_\ opravné položky. byl zhodnocen system zabezpečení pohledávek proti promlčení a zda

je MČ schopna řádně a včas plnit závazky. Zhodnoceno bylo také provedení inventarizace pohledávek

a závazků k rozvahovému dni.

Dále bylo ověřeno zda úkony. na základě kterých \ybrane' pohledávky a závazky vznikly či

zanikly. byly schváleny příslušným orgánem (ustanovení § 89 21 94 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním

městě Praze. ve znění pozdějších předpisů) a u dlouhodobých pohledávek byla posouzena rizika s tím

související.

Předmětem přezkoumání bylo i účtování podmíněných pohledávek a závazků. zda pohledávky

ze smluv splňují kritéria pro účtování na podrozvahovych účtech.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazkv fvzickvch a právnických osob

MC V přezkoumaném roce neručila za závazky fyzických nebo prá\ nických osob, ani

kontrolní skupinou nebylo zjištěno. že by MC ručitelsky" závazek poskytla.

Předmět: Zákon č 420/2004 Sb. $ 2 odst. 2 písm. t) zastavování 111m ithh a nemovitých věcí

ve prospěch třetích osob

MC V přezkoumanem roce nevykazovala. ani kontrolní skupinou nebylo zjištěno. že bV MC

měla zastaveny" movitý nebo nemovitý majetek ve prospěch třetích osob.

Předmět: Zákoně—1200004 Sb. L23dst. 2 písm. g) zřizování \čcnveh břemen k majetku územního

celku 

MC V přezkoumanem roce uzavřela 14 smluv o zřízení věcného břemene. resp. služebnosti

(ve 13 případech MČ jako strana povinná. tj. na svěřeném majetku. a V jednom případě byla zřízena

služebnost na majetku cizího vlastníka. tj. MC jako strana opráměná zvěcného břemene).

Na \ybranem \zorku zřízených \ěcnych břemen (IO MC jako strana povinná a I MC jako strana

oprávněná) bylo posouzeno. zda zřízení bylo pro\cdeno v souladu s platny'mi piá\nimi předpis_\ (např.

sch\a|en1 příslusnym orgánem MC. náležitosti smluV. oceněni vecnych břemen) a zájmem MC

Dále bylo měřeno účtmání o věcny'ch břemenech. zda byl 11211111 1121 zápis do katastru

nemmitostí předložen hlavnímu městu Praze k potvrzení správnosti předkládané žádosti

pro katastrální úřad V souladu s ustanovením § 21 obecně zá\ azne vyhlášky

č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy. kterou se vydává Statut hlavního města Prahy. ve znění pozdějších

předpisů. zda byl učiněn zápis věcného břemene do katastru nemovitostí a zda byla v účetnictví

u nemovitého majetku vyznačena skutečnost. že je na majetku zřízeno věcné břemeno.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

Na vy branych účetních případech bylo ověřeno. zda je účetnicní vedeno v souladu

se zákonem č. 563/1991 Sb o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. a prováděcími předpisy Dále

bylo ové1"Ln.o zda byl \yt\ořeri a funguje vnitřní kontrolní systém ve smyslu zákonač .320/2001 Sb.

o linanční kontiole ve \eíejne správě a o změně některých zákonů (zákon o linanční kontrole).

ve znění pozdějších předpisů. (byla přezkoumána úroveň zpracování vnitřních předpisů zjednotlivých

oblastí činností). a zda doklady byly formálně i věcně správné a byly archivmány zejména v souladu

se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví. \L‘* znění pozdějších předpisů.

Bylo zhodnoceno. zda účetní zá\ěrka byla zpracmána v íozsahu danem ustanmením § 18

zákona č. 563/1991 Sb.. o učetnictv 1. \e znění pozdějších předpisů. zda podava \ěrny a poctivý obraz

předmětu účetnictví a linanční situace MC ve smyslu tohoto zákona a zda byla inventarizace majetku

a zá\ azkú k rozvahovemu dní pro\edena v souladus ustanmL111111129 a _30 tohoto z21k01121.

-(3-



Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. &' 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru

jeho Lříjmu za poslední 4 rozpočtové rokv podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou

odpovědnost

V případě přezkoumání hospodaření prováděného u mčstskych části hlavního města Prahy se

neovčřuje poměr dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtoye roky podle

právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost nebot“ městskou část hlavního města Prahy

nelze považovat pro účely zákona č. 420/2004 Sb. za územní samosprávný celek podle ústavního

zákona č. 1/1993 Sb.. Ústava České republiky. ve znění pozdějších předpisů. a nepodléhá proto

pravidlům rozpočtové odpovědnosti stanoveným v ustanovení § 17 zákona č. 23/2017 Sb..

o pravidlech rozpočtové odpovědnosti. ve znění pozdějších předpisů.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitych při přezkoumání hospodaření je

uvedeno v Příloze č. 1 této zprávy.

B. Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření MČ

. nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. PInéni opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků

a) Při přezkoumání hospodaření MČ za rok 2022 a popř. předchozí roky

0 byly zjištěny následující chyby a nedostatky (pozn.: pouze nenapravené chyby a nedostatky

ke dni ukončení přezkoumání hospodaření za předchozí rok):

Předmět:Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem

ve vlastnictví územního celku 

Právní předpis:Zúkon (". 3402015 Sh.. () :v/ášln/c'h podmínkách Účinnosli nek/Uljvt'h „sm/uv,

ztvuřq/iloi'álii [če/lm smluv a () registru smluv (mi/«m () regis/ru sni/uv), ve znění ])(IZt/ČÍŠÍL'ÍI předpisu

? ustanovení „* 5 odst. 2

Byla zjištěna objednávka č. O/OSM/OO49/2022 ze dne 23.08.2022 za účelem zpracování

projektové dokumentace elektrické požární signalizace na akci ..Novovysočanská - Domov seniorů"

za jednorázovou úplatu ve vyši 68 000 Kč bez DPH (tj. vyše hodnoty jejího předmětu je vyšší než

50 tis. Kč). která ke dni ukončení přezkoumání hospodaření na místě. tj. k 30.03.2023. nebyla

uveřejněna v registru smluv.

MČ nezveřejněním výše uvedené objednávky nedodržela ustanovení § 5 odst. 2 zákona

č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřeji'íování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. kterým je uložena povinnost

zaslat smlouvu (objednávku) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez

zbytečného odkladu. nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

V důsledku toho došlo. podle ustanovení § 7 odst. 1 citovaného zákona ke zrušení smluvního

vztahu od počátku. nebot“ zákonné ustanovení zní: „Nebyla-li smlouva. na níž se vztahuje povinnost

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců

ode dne. kdy byla uzavřena. platí. že je zrušena od počátku.".

V případě zrušených smluvních vztahů lze postupovat podle části V111. Následky uveřejnění.

zrušení smlouvy a její oprava Metodického návodu k aplikaci zákona o registru smluv. č.j. MV-

37683-9r'EG-2018. verze 1.12.. vydaného Ministerstvem vnitra ČR v lednu 2022. podle kterého se

doporučuje v obdobných případech uzavřít dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení. které

vzniklo plněním z neúčinné smlouvy. Písemná dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení by

měla být taktéž m eřejnéna v registru smluv.

NAPRA VENO.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

Právní předpis: lfvh/úšku (: 410/2009 Sb., kterou se provádtř/í některá 1/.S'l(lll()\'CHÍ zákonu (". 563/1 991

Sh, () ziťelniclví, ve :nání pozde/išiel; předpisu, pro některé vv/vruné líce/ní jednot/(v. ve znění

pozdějších předpisu

_7_



"r ustanovení „“ 69

MC měla u Komerční banky. a.s.. založený termínovaný vklad. Na základě oznámení

zaslaného bankou dne 22.11.2022 0 parametrech termínovaného vkladu. zejména o úrokové sazbě

a celkovém výnosu za období od 22.1 1.2022 do 25.01.2023. MC zaúčtovala \ podnikatelské činnosti

dne 31.12.2022 účetním dokladem č. 920000016 dohadnou položku na výnosy z úroků uvedené

v oznámení ve výši 2 370 666.67 Kč. tj. za celé období od 22.1 1.2022 do 25.01.2023. a to na stranu

Má dáti analytického účtu 388 0000 - Dohadné účty aktivní se souvztažným zápisem na stranu Dal

analytického účtu 662 001 l - Úroky z termínovaného vkladu.

MC nepoužila správně metodu časového rozlišení podle ustanovení § 69 vyhlášky č. 410/2009

Sb.. kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších

předpisů. pro některé vybrané účetní jednotky. ve znění pozdějších předpisů. která slouží k naplnění

ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. podle

kterého jsou účetní jednotky povinny účtovat o skutečnostech. které jsou předmětem účetnictví.

do období. snimž tyto skutečnosti časově a věcně souvisí. MC měla správně zaúčtovat k datu

31.12.2022 dohadnou položku na výnosy z úroků za období od 22.11.2022 do 31.12.2022 ve výši

cca 1 458.9 tis. Kč (na stranu Má dáti analytického účtu 388 0000-Dohadné účty aktivní se

souvztažným zápisem na stranu Dal analytického účtu 662 0011 - Úroky z termínovaného vkladu)

a zbývající část výnosů z úroku za období od 01.01.2023 do 25.01.2023 ve výši cca 91 1.8 tis. Kč měla

zaúčtovat jako výnos roku 2023.

V důsledku nesprávného postupu došlo k 31.12.2022 k nadhodnocení krátkodobých

pohledávek podnikatelské činnosti roku 2022 a zároveň k nadhodnocení výnosů a výsledku

hospodaření podnikatelské činnosti o částku cca 911.8 tis. Kč. což ovlivnilo vyčíslení podilu MČ

na dani z příjmů hl. m. Prahy za zdaňovací období 2022.

NAPRA VENO.

b) Při předchozích dílčích přezkoumáních hospodaření MČ za rok 2023

. nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěr

1. Na základě výsledků přezkoumání hospodaření MČ za rok 2023, ve smyslu zákona

č. 420/2004 Sb. (zejména ustanovení §2 a3), lze konstatovat. že nebyly zjištěny chyby

a nedostatky.

". Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která

mohou mít negativní dopad na hospodaření MC v budoucnosti:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna žádná rizika. která by mohla mít

negath ní dopad na hospodaření MC v budoucnosti.

lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření za rok 2023:

Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu MČ a podíl zastavěného majetku na celkovém

majetku hl. m. Prahy. svěřeném MC. podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.:

a) podíl pohledávek na rozpočtu MC ................................................................... 1,90 %

b) podíl závazků na rozpočtu MC ........................................................................ 13.51 %

c) podíl zastavěného majetku na celkovém majetku svěřeném MC ........................... 0 %

IV. Výrok podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

U městských části hlavního města Prahy se neuplatňují pravidla rozpočtové odpovědnosti

stanovená v ustanov ení § 17 zákona č. 23/2017 Sb.. o pravidlech rozpočtové odpovědnosti. ve znění

pozdějších předpisů. proto nebyl ověřován poměr dluhu územního celku kprůměru jeho příjmů

za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost (viz

předmět přezkoumání uvedený v ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) zákona č. 420/2004 Sb.).

-8-



Posledním kontrolním úkonem předcházejícím výhotovení zpravý (podle ustanovení §12

odst. 1 písm. g) kontrolního řádu) bylo vracení vsech originalu podkladu zapůjčených pro výkon

přezkoumání hospodaření kontrolované osobě a podání předběžné informace o kontrolních zjištěních

dne 25.04.2024.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje ivýsledký konečného

přezkoumání hospodaření a byla výhotovena ve2 stejnopisech. znichž stejnopis &. 2 obdrží MČ

a stejnopis č. ] odbor kontrolních činností MHMP.

V Praze dne 06.05.2024

Podpisy kontrolort'í:

lng. Sárka Hynková

kontrolorka pověřena řízením přezkoumání

Mgr. Pavel Gregor

lng. Jiřina Kučerová

lng. Jiřina Laurová

 

Ing. Mgr. Bc. Jarmila Pajrová

Uřadu MC byly vrácený všechny zapůjčené doklady a ostatní materiály.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 9 o počtu 19 stran (včetne

Přílohý č. l) byla v souladu s ustanovenímjé ] ] zákona '. 420/2004 Sb. projednána se starostou MC.
, „ . . . _ „ '1 Í '

kteremu b_\l predan stejnopis c. 2 dne *\L%

Mgr. Tomáš Portlík ............................................

starosta MC

Příloha č. ]: Označení vsech dokladu ajiných materialu v_vužitých při přezkoumání hospodaření MC

Rozdělovník: stejnopis Č. | _ Odbor kontrolních činností MIIMP

stejnopis č. 2 ~ MC

-g-



Příloha č. l

Označení všech dokladu a jiných materiálů vvužitých při přezkoumání hospodaření MC Praha 9:

Střednědobý výhled rozpočtu

. Střednědobý výhled rozpočtu na období na roký 2024 -

Zastupitelstva MČ č. Us ZMČ 2/23 ze dne 07.03.2023

Pravidla rozpočtového provizoria

. Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2023. schválena usnesením Zastupitelstva MČ

&. Us ZMČ 71/22 ze dne 06.12.2022

Návrh rozpočtu

. Návrh rozpočtu MČ na rok 2023. zveřejněný na internetových stránkách a na úřední desce MČ

od 20.02.2023 do 11.04.2023

Schválený rozpočet

- Rozpočet na rok 2023. schválený usnesením Zastupitelstva MČ č. Us ZMČ 2/23 ze dne

07.03.2023

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím

. Sděleno např. dopisem ze dne 23.03.2023 pro Základní školu Litvínovská 500. Základní školu

Špitálská. Mateřskou školu Šluknovská. Mateřskou školu U Vysočanského pivovaru nebo

Divadlo GONG

Rozpočtová opatření

. Rozpočtová opatření provedená v období 1-8/2023 (č.: 000003011. 000003013. 000002002.

000002020, 000002027. 000002033. 000002037. 000008033. 000008034. 000002060.

100000021/03. 100000024/03. 100000001/05. 100000007/05. 100000001/06. 100000002/06.

100000003/06. 10000001506. 10000000807. 10000000408)

. Rozpočtová opatření provedená v období 9—1 1/2023 (č.: 000003061. 000007006. 000008061.

100000004/09. 100000010/09. 100000014/09. 100000008/10. 100000007111 1. 100000013/11)

. Rozpočtová opatření provedená \ období 12/2023 (č.: 000007009. 000002130. 000003106.

000008075. 100000001/12. 100000002/“12. 100000003/12. 100000005/12. 100000007/12.

10000001 1112)

Závěrečný účet

. Závěrečný účet za rok 2022. schválený usnesením Zastupitelstva MČ č. Us ZMČ 20/23 ze dne

06.06.2023

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

. Výkaz 120 - Přehled pro hodnocení plnční rozpočtu za období 8/2023. 1 1/2023 a 12/2023

. Výkaz FIN 2-12 - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu za období 8/2023. 1 1/2023 a 12/2023

Výkaz zisku a ztráty

. Výkaz zisku a ztrátý hlavní a podnikatelské činnosti za období 8/2023. 1 1/2023 a 12/2023

Rozvaha

. Rozvaha hlavní a podnikatelské činnosti za období 8/2023. 1 1/2023 a 12/2023

Příloha rozvahy

. Příloha rozvahý hlavní a podnikatelské činnosti za období 8/2023. 1 1/2023 a 12/202

Účtový rozvrh

. Účtový rozvrh hlav ní a podnikatelské činnosti na rok 2023

Hlavní kniha

0 Hlavní kniha hlavní a podnikatelské činnosti za období 8/2023. 1 1/2023 a 12/2023

Kniha došlých faktur

. 96 VHČ KDF DBF 2023. 95 VHČ KDF OSM 2023

Kniha odeslaných faktur

. 95 VHC' KOF OSM 2023

Faktura

. Faktura přijatá - hlavní činnost č.: 202312201 10. 20231230086. 20231230485. 20231230503.

2028. schválený usnesením

.,

)

20231400073. 20231400327. 20231400328. 20231400368. 20231400369. 20231400649

20231600058. 20231600063. 20231600073. 20231600077. 20231600078. 20231600079

20231600102. 20231600119. 20231600120. 20231600123. 20231600131. 20231600139

20231600144, 20231600160. 20231600161. 20231600178. 20231600182. 20231600183.

20231600196. 20231600197. 20231600240. 20231600291. 20231600303. 20231600308

20231600316. 20231600317. 20231600318. 20231600321. 20231600322. 20231600333

20231600337. 20231600388. 20231600354. 20231600371. 20231600375. 20231600393

-10—



_Il-

(5:02'21'151312'9(ds:101990)0010/1810106zzL-Lz‘9109011u0U~01uvq151d5\1u101uv£1-

(£z0r21'1z)Slz‘(szozrxr611911‘(Szozwx10£)zz1‘(SZOZ‘9900)18‘(szorzowufl

x:ve(KUIOPH‘1IHOHS1990Suzaq)0010/|00059£‘90190IHU1UNOHUB9w81dSAIUAONUUH.

(Ezozz1'1i)1£z‘(£z0080'11)Zt1‘(iz038011H

193028011»SilTíZOZFOXI)ZL1£z0300111OL(EZOZďnygo)L9TSZOZCOYXD

fiuzgq)0010/1809gg:“glugn[HU}UAOflUBqaqdýxguxoxueg.

l;)[SAOlDlnlSE|03|§(I'-MS.!OIBMI—S!d5.\!ll.\0)|lleg

(i:0:':1'0:)91£“(£z0z11'60)81:“(5:0210'13188:‘(€Z0Z'80's1)

LIZ(SZOZWMIXZ)0LI1€203901xflEt!(2:0380110voz1£ZOZ1Mf9Z>99z18:0?6081)

19:TEZOZ1flYSI)t§Z19:0:1u191)11:T€z0z11181)0611620:6Mri119g119:0611112)

€11TíZOZ'HTóO)815:0:1n10z)9011€302141111{011520210101)001TEZOZ'VOYI)

663'9(‘U990&9\1390Afluléq)0080/6ZE016000262065'QIUQUnuuu101uvq181dS\JU\OHUB8'

(£z0t9oz1)

Etl1£z030061)§61£z001090191€Z03801z160:(izozgozo)L8115502901z)

0911€z031xysz11xnW£203t0111E619:0:v011)LS1£503£011n£91£203z0111

os??(19501d1990Suzaq)0080/6:£016000:9:068‘9HlenntUIUAOflUBq»S!dS\!uxowuea-

'0'1s'lods‘Bugploq-lWWOlJsougalodsg;)ls.\oo.\guds-91deguxxoxung

(£20?Z1'1€)99z‘(Ezoz11'911

9:01E:0:'1190)0zzTszoz'lr60)tzz1£z0211'£1)9zz'(£zozw1'€z)vszTEZOZ'IFOE)

SEETEZOC'IVLZ)LEE1€2026x16110:1(€202'901ifl:01‘(£zoz1aroz)SLKSZOZ14161)

LLT9(QPLA1990Suzaq)6C£016000C€Z06Z1'9Hlennuuuxoxuvq>1SdfiA1UAOHUBH.

(zzoz1n‘1z1611‘(zzoz11181)

vll'(gzozx)r£0)901‘(SZOZYflT6I)66‘(EZOZYflYSO)t6'(EZOZ‘OOto)06‘(EZOZ'80'0E)

88196031081)691£20310£0199T€z03901z1t9(£3039010)s;15:0?9090)

rs*o(€zoz*so1u))sv‘(EZOZ'zormn11‘(9502'20'5016‘(EZOZ'ZO'ZO)&“(ízoz1(er)

9'(EZOZ'HYSI)&1'90080/6zs016000z-6zoot'91090IIUUUAOHUBQ>1$d5\!UAOMUBH-

(S:0:Z1'1£1Z10‘(£zoz11'0E)110‘(£60280‘1€)800

'(5202'ny|£)100TQ(Užhi)0080/62S0160002*ZZZI'?“190“UUU10flU9qMSuifi\1UAOHUB8.

(5203:11911101€z00110€)0101930C801H18001£20360121

[002'?)(pUOJSflOOUUUISQLUBZ)0080/6Zf010000Z-UH';)11191)11111111.\0.\|1112q)1S!d&\![l\())1lll?g.

(gzoz1uYól)

£Sl??(1990151019951)0080/6:£016000:-Lz'a1090nuUUAOHUBqHS1dS1!U\OWU9EI.

(EZOZI1'6z1961‘(EZOZYH‘03)061‘(Ezoz11'0€)1sz‘15z0211'tl)1ZZ'(£1021M161)

OFITEZOČ60IO)ZSI?010210080625016000z'91090Inuumonum1flSdfi\1UAOHUB8.

quA!Uonuug

£ZOZč00t'9?uep€\eunwva-

I9Z‘SSI‘OVI‘EVI'SEI'ISI"6ZI‘IZI‘OZ[‘[II‘LOI'Sb‘SL‘89'09'99‘95ZOENBHJdBMNWBJ-

?,)[SAOUHHISBmx;[;)]SQOJBW-BJHDWJ

tt9lS/SZfO'tl9lS/íčt0'9óšlS/íčt0'LSóS/íttO'ítóS/EZVOZ'QBUUPŠA*UUIHBJ.

osgdd“ozs-919;Jd'£ts.ad“ovs-ossghl“thJd“8tSJd“ógtd<I“lvvdd'vzv-slv_4d“óov54

'lQEdd'SICŠlZAd90:dd88130'991111dd‘SEldd'btdd‘SlddPomBÚMÍUMUHUd.

'wxs10dsůunnoq-IMMQOlenqawdsgnsumxpuh-nxnnmg

601/:{6880'0ZZ/6tL880‘11/81zv60‘8121010680

'ZI/SSZVéO'tl/ZLVEGO‘9L/t99880“Sól/269880‘ZS/z19880‘VV/OVSSSO‘I/LVQLIZ

'1/91911:'Z/ft9LlZ‘I/Lstsoz'z/Soozlz=“?ISOUU19918F0911Upod-EUBPKAInnlxed-

£600961€20z

‘ZOOOQOIEZOZ

It!

t'ZZ'Q(1991)1117010161

“LSOOQOIEZOZ 'VSOOQOIEZOZ

‘IOOOQGIEZOZ

'tóvOSóIŠZOZ

'9ZCOŠóISZOZ

“VSFOOSIŠZOZ

“OFIOOSIÍZOZ

“óEIOOLIEZOZ

'[LOOQóISZOZ

“[SČOO9liZOZ

'CótOSóIŠZOZ

“OXIOSóIŠCOZ

'ItVOOSIŠZOZ

“QOIOOSIŠZOZ

“ZZIOOLISZOZ

'9900961EZOZ

'SIOOFóZSZOZ

'OSFOSólŠZOZ

'fLOOOSlEZOC

'ZVOO9OISZOZ

'LOŠOSóIŽZOZ“LótOSólÉZOZ'96POSóIÉZOZ

‘SSSOSOISZOZ‘SLiOOSIEZOZ‘SZEOOSIEZOZ

1';150111119mslamxuupod-mefud0111131123

{0000829202TQISOUU191UABHI-EUEPKAIMHIHBA

9900961€z02‘LLLOOSIEZOC‘SLLOOSIEZOZ‘6890081£202'§9£0081£z0z

‘OttOOSIEZOZ

“óóOOOSIĚZOZ

~IUIOOLIECOC

'tLEOOSlEZOZ

“ŠQIOOLIŠZOZ

“QEFOOSIŠZOZ

'bťtOOSlíZOZ

'SóOOOSIiZOZ

'ISOOOLIÍZOZ

'BitOOSIŠZOZ

“SLOOOSISZOZ

'LSUOOLIíEOC



Učetní doklad

Učen1ídoklad -hlavníčinnost

Ledcn:324000001.324000008.324000006.324000003.324000004,940000005

362000001,94000009,940000010,990001000

Íhuw: 324000001, 324000002. 324000006. 324000009-1L 324000030

324000008. 324000023, 310000013, 330000001. 350000001. 350000002

940000007-9

Bňzen: 324000016, 324000017. 324000008, 324000014. 324000022

940000022.310000025.913000005.913000023.940000020.940000025

Dubenz324000007.310000003.310000008.320000226.324000006,324000001

324000017,340000040,340000041,350000012,940000012,940000017

K\ěten: 324000014. 324000009. 324000001. 324000002. 324000012.

310000003, 310000034. 310000040. 340000052, 340000053, 913000005

913000008.913000010.940000008,940000013,940000014

Červen: 324000024. 324000002, 324000003, 324000019, 324000032.

324000004, 324000005. 324000035. 940000021, 110000284. 324000003,

912000002. 110000283. 324000002, 310000075, 310000079. 310000125

324000036. 340000008. 350000006. 351000001. 362000001. 940000007.

940000002,940000003,940000015-18,

Cenenec 110000133

310000101, 310000106, 310000124, 320000045. 340000036. 340000037

940000012-15.940000030,941000010,940000029

Srpen:320000225,320000247.324000028,324000016,110000035,110000036.

324000012. 324000036-38, 310000001. 310000003. 310000006, 310000012,

330000001. 340000043, 340000044. 350000001, 351000001, 810000003

940000029

Zářk 324000001. 324000013. 324000014-18. 324000012. 324000030.

310000017. 310000018. 310000053. 320000155, 340000063. 340000064.

940000023, 940000021. 940000010. 940000020, 940000015, 940000003

940000027.940000029

Rfien:110000374.110000181.11000282,324000003.324000030.324000028

320000004, 940000001, 940000002. 940000013, 940000014. 940000017

940000033, 940000001, 940000020, 940000024, 940000028, 940000030

940000021, 500000015—18. 324000020. 324000001. 324000023. 310000009.

320000279. 324000005. 324000009. 324000010. 340000075. 340000076

350000007,504000001-6.913000006.913000025,913000026.913000053

Limopad: 110000295, 940000022, 940000033, 940000014, 940000029

110000337, 110000338, 940000030, 350000007, 913000006, 913000025

913000053.940000017

Proáncc: 110000175. 110000176. 110000298, 310000040—42, 310000053

324000041.

310000046,

329000001.

911000072.

913000020.

324000060.

320000209.

340000038

91 1000095.

913000024,

940000056,

320000482,

340000052.

911000120,

913000025

912000008.

320000483.

362000001,

911000143,

913000094.

110000415.

320000484,

911000041.

911000153.

913000100.

110000341

320000485

91100006L

913000001.

913000101.

913000106,940000001—10,940000014—18.940000020,940000022,940000024.

940000032. 940000040, 940000044, 940000047, 940000049, 940000034,

940000054,940000055,940000061—70,940000074

ÚčdnídoHad-pomúkMCBkáčmnomz

Ledcn:380000038.470000001-24

[huwi920000013,920000014.920000015

Březen1603000003.603000001.603000002,380000020.605000001.920000022.

l)ubcn:380000038.380000036.380000050.380000065

Kvěknr 380000001. 920000020. 920000006, 605000001. 605000003

380000043,000916620

Červen: 380000057. 920000007, 380000041. 920000009, 920000014,

920000024.000961628

CerVenec:920000024.920000015.920000016

-12-

35100000L

32400003L

913000024.

94000005—15.

324000010.

940000004.

913000007.

324000001

94000000L

320000057.

940000008.

324000006. 324000030. 310000031. 310000033. 310000068-70.

912000004.

324000009.

320000026.

940000028.

324000036,

913000004,

94000003L

324000031.

940000032.

940000020.

310000029,

350000002.

110000329.

913000026.

324000040.

110000411

320000486.

911000065.

913000008.

913000102.

940000029.

940000053.

000962057

605000005.

605000001,



. Srpen: 111000026. 111000023. 371000021. 000961585. 000961628. 380000056. 380000078

. Září: 111000005. 1 11000010. 11100001 1. 111000012. 111000016. 111000024. 111000026.

111000030. 380000059. 610000017. 610000018. 611000001. 611000005. 610000017.

111000002. 1 11000007. 1 11000008. 111000009. l 1 1000014. 11 1000030

. Říjen: 21 1000003. 61 1000004. 61 1000005. 6| 1000006. 61 1000007. 61 1000008. 11 1000026.

111000027. 111000002. 111000003. 111000004. 111000005. 111000006

. Listopad: 111000006. 111000014. 111000017. 111000020. 111000023.

603000003. 611000014. 601000001. 601000002. 920000014. 920000021.

111000007. 111000008. 111000024

. Prosinec: 111000007. 111000020. 111000027. 111000024.

211000004. 384000004. 913000005. 920000007. 920000014. 920000015.

920000018. 920000020. 920000023. 920000024. 920000032. 920000037.

920000040. 920000055. 920000058. 920000065. 920000070. 920000074

Účetní doklad - správcovská společnost TOMMI - holding, spol. s r.o.

. Účetní doklad č.: 000970005. 000970019. 000970027. 000970036. 000970052—55.

000970057-63. 000970064—66. 000970069-74. 000961616. 000961617. 000961618-28.

000961630—33. 000962093. 000962034. 000962067. 000962560. 000962117. 000962051.

000961551. 000961574. 000961615. 000961608-12. 000961617. 000961618. 000961623.

1 l 1000025.

920000023.

1 l 1000035.

920000016.

920000039.

111000013.

000961624.

000961550.

11 1000035.

920000015.

000961567.

000961631.

1 14000001.

920000016.

000970020.

000961630.

21 1000004.

920000018.

920000040.

000962577.

1 1 1000020.

384000004.

920000020.

920000055.

000962595.

l 1 1000027.

913000005.

920000023.

920000058.

000970022.

1 1 1000024.

920000007.

920000024.

920000065.

000970394.

1 1 1000013.

920000014.

920000032.

920000070.920000037.

920000074

Účetní doklad - Mateřská škola Šluknovská

- Účetní doklad č.: 320008-010. 320037. 320075. 320095. 320121. 320120. 320129. 320131-

135. 320143. 320107. 320204—21 1. 320203-206. 320219-226. 340008-010. 340003—005.

340155. 340111. 340035. 340146. 150028. 150087. 150122. 150116. 100024. 100067.

100070. 100072. 100138.100141. 100142

Pokladní kniha (deník)

. Pokladní knihy hlavní činnosti za období 02/2023. 08/2023 ajejieh stavy ke dni 05.10.2023

. Pokladní kniha OVS 0010-Pokladna VHČ 2023 se stavem ke dni 05.10.2023

. Pokladní kniha OVS 0020-Pokladna DBF 2023 SC stavem ke dni 05.10.2023

. Pokladní kniha ZPS POKl —Hotovost 2023 se stavem ke dni 05.10.2023

Pokladní kniha (deník) - vedená správcovskou společností TOMMl-holding, spol. s r.o.

. Pokladní knihy podnikatelské činnosti a pokladna střediska MČ P9 - Vysočany 8030

a pokladna střediska MČ P9 — Prosek

Pokladní kniha (deník) - Mateřská škola Šluknovská

. Pokladní kniha pokladny Školníjídelny a pokladny Mateřské školy

Pokladní doklad

. Výdajovy pokladní doklad hlavní činnosti 6.: 202368300043-082. 202368300276-311

(pokladna drob. vydání) a č.: 202366000033-078. 202366000255-281 (111. výdajové pokladna)

. Pokladní doklad pokladny OVS 0010 - VHČ 6.: 202366400001-21. 202366400257-265.

202366400243-256. 202366400292. 202366400294. 202366400295

Pokladní doklad - správcovská společnost TOMMl - holding. spol. s r.o.

. Pokladní doklad pokladny střediska 8050 Prosek č.: 40-58. 173. 201. 213. 216. 219. 221

. Pokladní doklad pokladny střediska 8030 Vysočany Č.: 31-50. 177-196

Pokladní doklad - Mateřská škola Šluknovská

. Pokladní doklad - pokladna Školníjídelny č.: P3-P5. PS-PIO. V74-V78

. Pokladní doklad - pokladna Mateřské školy č.: P3-P6. V4-V1 1. V19-V26

Dohoda o hmotné odpovědnosti

. Dohoda o odpovědnosti k ochraně hodnot sveřenych k vyúčtování uzavřené se zaměstnanci

s osobními 6.: 1770. 1844. 2090. 1011. 1892. 851. 2193

Dohoda o hmotné odpovědnosti - Mateřská škola Šluknovská

. Dohoda o hmotné odpovědnosti zaměstnanců s osobními 6.: 20920. 012124

Evidence poplatku

. Vyt'ičtovaní odvodu místních poplatku za rok 2023 ze dne 23.01.2024

920000039.

_]3-



-tl-

'lIClG/L()()()/SAD/EEOC“ÍICICI/Z[ZO/WSO/ŠZOC“TlGG/tt()O/>ISO/SCOZ'ÍIGO/'()SOO/dZO/EZOZ

"llClG/WlO/WSO/ŠZOZ"llGCl/ŠOIO/WSO/ŠZOZ"HUG/()8l()/WSO/€ZOZŠ'?0UP0UAHOIU'S'

0m)oA'Anollus

SZOZ'ZI'IE"LZOZ'SO'l£’lWŠWIDIHISŠlo—WSmis-wwwBHBVOH'

pezgun'ň'mlla—.ýAmlAgdstqaýuazuzeqmzou

EZOZ'ZI'IE‘EZOZ‘SO'|£’1WSWUv‘InlSKIO’IS?HSRWW“Wil*?"HSVZE'\IŠA'

gonzgukfimqaŠxmlAstHdqmýuazlqztill/1.112zm|sgzzemi/\

EZOZ'VO'H)

supazSZ/‘OSIJWHsn'g;)W.(puguuuassusn„\'uawups*gzoz„10.1Buugld„(\osgdpo.

g[030|“61supazmmbuqnlsclogsgzxmmewamzzguefilogxomedsgdBuns”pewzuz.

ugld„\'Aosgdpo“;oníguešmqoxflgsomxgdsggdr.)[azolsqogugezguefiJocups”ptuozggz

()6SZ'96SZ

'tbSZ‘EOSZ'CóSZ'lóSZ'()8SZ‘8898“IS/'9!UUUQOSOSDW.(pegWW0“!€JWBA15|91!d“15‘31

[3.10qflxDual;93mm}uoxlpx'Auzuuspudmsez_(uslgnósbuglam‘qoso[[55313ng.{ugulpoo

OSSZ'óLSZ'SLSZ'ELSZ'lLSZ

“ggz;'ngz“tgzg'le;.xqsp!Lupuqosos3Wenslaudmsuznus];Lpfluguloxnau\‘ugulpo.

WEE'ŽFZZ

'Líól+391'gggl1991'9Z0l:.(lsgg!uuuqososQWBuslaudmseznus];qaflueulom,{uguxpo.

mlslalgdmsnzuualgyugmggwpo

OSQZ‘SVQZ‘LV9Z’SC9Z'9ZQZ'SZ9Z'LIOZ‘919Z“9192“OOOZ'L6SZ'V892‘6StZ

'15::"ótZZ'oooz“sou“osu“3991'l10!:A‘ISJQ!uuuqososmumusaumznBpuefiI3%>pr.

upuač'el;.xopzw

gzoz'g['[g>1msmuflnls„\'10315asylummizmgzzBnmofmusydnosjll.ln1l19\ll|o

£203.31.”-3‘QWglsouuyg

afislammupod2,ILme[1312mm9Howpelllod‘nmofeulmy)Lpbx'xpuqeue{sydnosglumumul.

qxzmgz?.mpafewsgdnos(lquuaAul

{303119932TQ\'qusas!ON—93151'n,\|Lua'/odo(Imp!).(ugulz]L13§B|ll().

„Kuxauín

gmmlol\\SWaSZnmafqo(qusmoNA.eup119“di[Zgtlgpo._ld';uoguoqno[miomd.

SVAl/HHAO/ZZOZ/óíbčíl/óOdJWff?SBIllnoS,'UQUPHUIOH'

{ZOZ'Il‘IZ'iZOZ'íO'Sl2911p91()Bllmd

_)quulamafeullu‘flulauqagodnguvLL|._“\'L1Q91.\'qa._lcis;ngpgmmlOldasuuox;ugzupafzsydgz

4{2039010'ECOC'LO‘EO“SCOC'ZO'EOÍQUP97QWWWW-ldPUWPQ—ld

£ZOZ/OZ/ZO/9í/dd'?(IWHWIO’lOIO-‘d,‘OL’WPQ-Jd

{3030['Llsupazmpafeul„napadomnolulg

[SIOOI9WEZOZ'Ot/‘IOOIQWSZOZÍFUQ30UPOIIZ9’13FUIPQL‘PL’HOPAzi‘\0>{19.fi3W

'IEIOOWWÉZOZ

"OL100[QWEZOZ

sSPOOOOSIAIEZOZ

'El'l[OOOIOWEZOC

'SLOOOOSWEZOZ

'960000’VWSZOZ

'29[0019WEZOZ

‘SZOOOO’VWEZOZ

‘EZOOOOQWEZOZ

"Qt"100[QWECOZ

"SC100IQWŠZOZ

'I90000‘VWEZOZ

'()ZOOOOQWŠZOZ

170000[QWEZOZ

‘6Z()()0(‘)VW‘EZOZ

'()0000IQWEZOZ

“92200009IEEOC

'SEI()O[9WEZOZ

‘69IOOIQWSZOZ

“()[000017W€ZOZ

'9LOO()OSW€ZOZ

‘VéOOOO’VWEZOZ

‘ZSOOOOVWEZOZ

'LZOOOOQWSZOZ

~[S[00[QWSZOZ

't’Z[00[9WEZOC

"()HOOIQWEZOC

‘9000008WEZOZ

“99000IQWECOZ

‘OOOOOOQWEZOZ

'9000009WEZOC

"()Z100WWSZOZ

"LOOOOOQWSZOZ

'L90()019W€COZ3‘9

178IOOIQWEZOZ‘LLI'ILIOOIQWEZOZ‘EEIOOI9WEZOZ

:'gaouapgxa

'ILOOOOVWECOZ

'01000017WEZOZ

yuazeMA

‘tSOOOOtWEZOZ

‘ZE00009WSZOZ

‘ZOOOOZZWEZOZ

'ESOOOO’VWSZOZ

~SS[00IQWEZOZ

't’tOOOOVWEZOZ

“QOOOOEZWEZOZ

'EZOOOOQWiZOC

“18000IQWEZOZ

‘SOOOOOSWEZOZ

‘IZI()OIQD\IEZOZ

'8000009WEZOZ

'EEOOO[QWEZOZ

nqmpBugulz-pepiopMomafizw.

OL‘WOOOOVWEZOZ

“WIOOWWSZOZ"SSOOOOSWEZOZ

“SOOOOOVWSZOZ“17600019WíZOZ

'ŠDBPPWW'PEPIOPÁ—*\0>119ÍBW'

08000017W€EOZ“SLOOOOSWťZOZ

“S./.IOOIQWEZOZ‘960000’VWEZOZ

“E9IOOI9WSZOZ‘8910019WEZOZ

aIOOOOZZIAIEZOZ‘OZOOOOVWEZOZ

‘0HOOI9WSZOZ'9ZOOOO9WiZOZ

'OSIOOIQWEZOZ”IQOOOOtWEZOZ

‘SSIOOIQWEZOZsZt710()l()l/\.[£Z()Z

‘IQOOOOSWEZOZ"9200009WSZOZ

'tSOOOOSWŠZOZ'BVOOOOSWEZOZ

’tSOOOIQW‘ZZOZ'LZOOOIQWEZOZ

't7000009WSZOZ“()[OOOOSWEZOZ

'9600019WEZOZ‘SOOOOIQWEZOZ

‘OIOOOOQWEZOZ"LZZOOIQWEZOZ

:‘9Lusfud-pemop&ummfew.

nmafmuaouopgxg



Smlouvy 0 dilo - Mateřská škola Šluknovská

. Smlouva o dílo ze dne 25.04.2018

Smlouvy 0 převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

o Kupní smlouva ě.: 2023/OSM/01 17/DKUM. 2023/OSM/01 18/1)KUM.

2023/()SM/01 19/1)KUM, 2023/OSM/0139/DKUM. 2023/KSTSl'l“/000S/DINO

. Kupní smlouva o převodu vlastnického práva ě. 2023/OSM/0129/DKUP

. Kupní smlouva o převodu vlastnictví k nebytové jednotce ě.: 2022/0SM/0278/OKUD.

2022/OSM90277/OKUD, 2022/OSM/0276/OKUD

. Kupní smlouva o převodu části spoluvlastnického podílu k nemovité věci ě.: 2023/OSM/0031/

OKUP. 2023/()SMJ'0028/0KUP. 2023/08M/0030/OKUP. 2023/OSM/0209/I)KUP.

2023/OSM/‘0205/()KUP. 2023/OSM/0206/()KUP. 2023/OSM/0207/0KUP

. Smlouva o převodu vlastnického práva k nemov itym věcem ě.: 2023/OSM/0135/OSPN.

2023/OSM/0030/0KUP, 2023/OSM/0208/()KUI’

. Kupní smlouva o převodu vlastnického práva k nemovité věci 5 ujednáním v_v'hrady zpětné

koupě ě. 2023/OSM/0210/OKUP

. Kupní smlouva o převodu spoluvlastnického podílu na pozemku ě.: 2023/0SM/00243/DKUP

. Kupní smlouva na pravidelné dodávky ě. 2023/0VS/0021/D1N(')

. Kupní smlouva o koupi motorového vozidla ě. 2023/OVS/0009/DKUM

. Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla č. 2023/OVS/0008/DKUM

Darovací smlouvy

. Darovací smlouva ě.: 2022/OSM/O2 71/DDAN. 2023/KSTKM'1Í/00331'DDAR,

2023/OČ/01 19/O[)AR. 2023/OE/0123/DDAR

. Smlouva o darování nemovitých věcí ě.: 2023/OS1V1/0042/DDAN

Smlouvy 0 výpůjčce

. Smlouva o výpůjčce nemovité věci ě. 2022/OS1vl/0219/OVYP

Smlouvy o výpůjčce - Mateřská škola Šluknovská

. Smlouva o výpůjčce Č. VYP/OŠEF/OO16/2012

Smlouvy nájemní

. Smlouva o nájmu Č.: 2023/0SM/0157/ONAB. 2023/OSM/0159/ONAB.

2023/OSM1'0214/ONAB. 2023/(j)SM/0051x'ONAP. 2023/OSM/0130/ONAP.

2023/OSM/01 15/ONAN. 2023/()SM/01 14/ONAN. 2023/()SM,1'()1 71,50NAN.

2023/‘()S1\4/0004/ONAN. 2017/OSM/0023/ONAN

Smlouvy nájemní - správcovská společnost TOMMI - holding, spol. s r.o.

. Smlouva o nájmu ě.: 2022/OSM/0066/ONAN. 2021/OSM/0265/ONAN. 332/2006

. Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ě.: 2023/OS1\/1/0027/ONAN.

2023/OSM/0162/ONAN. 2023/OSM/0138/ONAN. 2023/OSM/0025/ONAN

. Smlouva o nájmu služebního bytu ě. 2023/OSM/0228/ONAB

. Smlouva o nájmu bytu ě.: 2023/OSM/0235/ONAB. 2023/OSM/0272’ONAB.

2023/OSM/O233.1”ONAB, 2023/0SM/0232/ONAB.

. Smlouva o krátkodobém pronájmu ě. 2022/OSEF/0035/D1NO

Smlouvy nájemní - Mateřská škola Šluknovská

. Nájemní smlouva č. 7/2023

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem

. Záměr prodeje nemovitosti zveřejněn od 24.05.2022 do 23.06.2022 (Kupní smlouva o převodu

vlastníctví k nebytové jednotce 2022/OSM/0278/OKUD). Záměr prodeje nemovitosti

zveřejněn od 08.09.2022 do 11.10.2022 (Kupní smlouva o převodu vlastnictví k nebytové

jednotce 2022/OSM/0277/OKUD a 2022/OSM/0276/OKUD). Záměr prodeje nemovitosti

zveřejněn od 06.02.2023 do 22.02.2023 (Kupní smlouva o převodu části spoluvlastnického

podílu k nemovitym věcem 2023/OSM/003 l/OK UP. 2023/OSM/0028/OKU P

a 2023/OSM/0030/OKUP). Záměr pronájmu nemovitosti zveřejněn od 17.02.2023

do 06.03.2023 (Smlouva o nájmu ě. 2023/OSM/0051/ONAP). Záměr pronájmu nemovitostí

zveřejněn od 09.05.2023 do 25.05.2023 (Smlouva o nájmu č. 2023/OSM/0130/ONAP). Záměr

pronájmu nemovitostí zveřejněn od 21.03.2023 do 21.04.2023 (Smlouva o nájmu

ě. 2023/OSM/0115/ONAN). Záměr pronájmu nemovitosti zveřejněn od 21.03.2023

do 21.04.2023 (Smlouva o nájmu ě. 2023/OSM/01 14/ONAN). Záměr pronájmu nemovitosti

zveřejněn od 02.06.2023 do 20.06.2023 (Smlouva o nájmu c.2023/OSM/0171/0NAN).

Záměr pronájmu nemovitostí zveřejněn od 16.11.2022 do 02.11.2022 (Smlouva o nájmu

ě. 2023/0SM/0004/()NA())

-15-



Smlouvy o věcných břemenech

. Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: 2022/OSM/02365'OZVB. 2022MOSM1/0235/02VB.

2022/08M/'0274/()7,VB, 2022/OSM1/0237/()ZVB, 2023/OSM/001SWOZVB.

2023/OSM/0021/OZVB. 2023/OSM/0045/OZVB. 2023/0SM/OO46/OZVB,

2023/OSM/0047/OZVB. 2023/0SM/OOóS/OZVB. 2023/OSM10264FI)/.VB

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím

. Zápis z projednání o tinančnim vypořádání za rok 2023 ze dne 28.02.2024

. Přehled finančního vypořádání za rok 2023 ze dne 23.01.2024

. Přehled finančního vypořádání za rok 2022 ze dne 09.02.2023

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím

. Programy pro poskytování dotací pro rok 2023 pro právnické a fyzické osoby (Programy

v oblasti kultury a využití volného času dětí a mládeže. Programy humanitární a sociální)

. Dotační program - SPORT 2023 (Program účelových neinvestičních dotací určený na podporu

činností nestátních neziskových organizací působících na území MČ. které dlouhodobě

zajišťují organizovanou sportovní výchovu mládeže a jsou registrované v jednotlivých

nestátních neziskových organizacích)

. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace č.: 2023/OE/0028/DDOT.

2023/015/005 1 /'DDOT, 2023x’013/0074/"DDOT. 2023/030121/DDOT

Dohody o pracovní činnosti

. DPČ uzavřené se zaměstnanci s osobními čísly: 2607. 2627. 2644. 2649, 2601, 2375, 2608.

1968, 5158, 2441, 2453

Dohody o provedení práce

. DDP uzavřené se zaměstnanci s osobními čísly: 2470. 2510. 2512. 2555. 2621, 2629, 2631,

2640. 2641, 5082. 2674, 2154. 4014, 4040, 5130. 5207, 5210, 5241. 5263. 5268. 5286. 5289,

5297. 5298, 5300. 5303. 7077, 7476, 8679. 8683

Dohody o provedení práce - Mateřská škola Šluknovská

. DDP uzavřené se zaměstnanci s osobními čísly: 00015. 2031 1, 20930, 20967

Pracovní smlouvy včetně platových výměru

. Pracovní smlouvy včetnč platových výměru u zaměstnanců s osobními čísly: 1011, 1568.

1780, 1795. 2090. 2249. 2231. 2459. 2584. 2597. 2600. 2615. 2616. 2617, 2625. 2626, 2635..

2647. 2648, 2650

Smlouvy ostatní

. Pojistná smlouva č. 001 1793961. včetně aktualizačních dodatku č. 14-16.

. Smlouva o prov edení veřejné dobrovolně dražby č. 2023/0VS/0012/D1NO

. Smlouva o nadstandardním úklidu veřejných ploch č. 2023/OŽP/0019/DDH.

. Koprodukční smlouva a licenční smlouva č. 2023/KS'1'-KM'17"0016/2023

. SOD č.: 2023/OSKJ0010/DD1L, 2023/081Q0031/'DDII.

. Smlouva o poskytování právní pomoci č 2022/OVÚ R/0001/DD1L

. Příkazní smlouva o poskytování právní pomoci č. 2016/KST/0002/DPOS

. Smlouva o zajištění kopírovacích a tiskových služeb č. 2023/OVS/001 l/DINO

Smlouvy ostatní - Mateřská škola Šluknovská

. Smlouva o nezávislé kontrolní činnosti ze dne 05.12.2022

Dokumentace k veřejným zakázkám

. „Vestavba atria na ZŠ Litvínovská 600" - podlimitní veřejná zakázka na stav ební práce

zadaná v užším řízení

. „Dodání vybavení novostavby ZŠ a MŠ U Elektry počítači - notebooky“ - veřejná zakázka

malého rozsahu na dodávky

. „Nadstandardní úklidy veřejných ploch" - veřejná zakázka malého rozsahu na služby.

. „Dodávka papírových výrobků pro úřad městské části - náhradní plnění" - podlimitní veřejná

zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

. „Tiskové a kopírovací služby pro úřad městské části" - nadlimitní veřejná zakázka na služby

zadaná v otevřeném řízení

. „Rekonstrukce chodníku a vjezdu do speciální školy Litvínovská" - veřejná zakázka malého

rozsahu na stavební práce

. „Oprava nádvoří u HP v 7.8 Na Balabence 800, Praha 9“ - veřejná zakázka malého rozsahu

na stavební práce

. „Rekonstrukce střechy v MŠ Šluknovská 328. Praha 9“ —veřejná zakázka malého rozsahu

na stavební práce

-16-



. ..Devítka - zajišťování inzerce a výrob) Časopisu" - koncese malého rozsahu na služb)

Vnitřní předpis a směrnice

. Nařízení tajemníka Úřadu MČ Praha 9 Č 2/2023 k..O1ga11izačnímu řádu" (08.03. 2023).

()1ganizačni řád UMČ P1aha 9 (21.02.2023). Nalizení tajemníka Ú1adu MC Praha 9c 8/2023

o organizaci a vedení pokladní agend) (09.10.2023). Narízení tajemníka L1 radu MČ P1aha 9

Č. 2/2020 k organizaci a vedení pokladní agendy (25.03.2020). Nařízení tajemníka Úřadu MČ

Praha 9 Praha 9 č. 7/2022 k podpisove'mu a kompetenčnímu řádu (25.08.2022). Nařízení

tajemníka Ú1adu MČ Praha 9č 6/2022 k ev idenci a hospodaření s majetkem Úřadu MČ Praha

9 (23 .082022). Na1íze11í tajemníka L11adu MČ PIaha 9 Č. 3/2022 ke zřízení komise pro

nakládání s přebytečným a upot1cb1te111)m mov 1t_\m majetkem ve vlastnictví hl.m. Prahy. kde

subjektem hospodaření je MČ Praha 9 (01.05.2022). Nařízení tajemníka Úřadu MČ Praha 9

Č. 4/2021 k zajištění plnění povinností MČ Praha 9 jako plátce daně z přidané hodnoty

(25.10.2021). Nařízení tajemníka Úřadu MC Praha 9 Č. 7/2020 o používání a provozu

služebních motorových vozidel při pracovních cestách (01.08.2020). Nařízení tajemníka

Úřadu MČ Praha 9 Č. 1/2020 k postupům odborů MC Praha 9 v programu ..Daně. dávky.

poplatky a pohledávky" společnosti GORDIC (02.01.2020). Nařízení tajemníka Úřadu MC

Praha 9 Č. 9/2019 k oběhu účetních dokladů (25.11.2019). Nařízení tajemníka Úřadu MC

Praha 9 Č. 1/2017 k postupu úředníků a zaměstnanců Úřadu MČ Praha 9 pro označovaní

a zakládání objednavek. smluv a jejich změn formou dodatků (30.01.2017). Nařízení

tajemníka Úřadu MC Praha 9 Č. 7/2017 k pod111íněným pohledávkám a závazkům

(20.07.2017). Nařízení tajemníka Úřadu MC Praha 9 C 14/2011 -Smčrniee pro časové

rozlišování (0512201 1)

Vnitřní předpisy a směrnice - Mateřská škola Šluknovská

. Směrnice upravující oběh účetních dokladu (25.05.2018). Směrnice pro doplňkovou činnost

(13.01.2010). Evidence majetku (27.08.2020). Pokladní řád (23.06.2010). Inventarizace

majetku a závazků ((13.09.2012). Směrnice k řídící kontrole (04.05.2012). Směrnice pro

hospodaření s majetkem (13.01.2010). Směrnice Č. 5 o účetnictví a úschově účetních

písemností (20.12.2022)

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)

0 Opatření k nápravě nedostatků z provedeného přezkumu hospodaření na MC za rok 2022

ze dne 15.06.2023

Zprávy 0 plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)

. Zpráva o plnění opatření k nápravě nedostatků z provedeného přezkumu hospodaření na MC

za rok 2022 ze dne 23.02.2024

Zápisy zjednání zastupitelstva včetně usnesení

. Usnesení ZMČ Č.: Us ZMČ 74/22 (05.10.2022). Us ZMC 71/22 (06. 12 .2022.) Us ZMC 73/22

(06.12.2022. Us ZMČ 75/22 (06.12.2022). Us ZMČ 2/23 (07.03 2.023) Us ZMČ 4/23

(07.03.2023). Us ZMČ 6/23 (07.03.2023). Us ZMČ 20/23 (06.06. 220 3.) Us ZMC 23/23

(06.06.2023). Us ZMČ 25/23 (06.06.2023). Us ZMČ 26/23 (06.06.2023). Us ZMČ 29/23

(06.06.2023). Us ZMČ 33/23 (0606. 2023). Us ZMČ 37/23 (05.09.2023). Us ZMČ 38/23

(05.09.2023). Us ZMČ 40/23 (05.09. 2023 ). Us ZMČ 42/23 (05.09.2023). Us ZMČ 43/23

(05. 09. 2023). Us ZMČ 45/23 (05.09.2023). Us ZMC 47/23 (05.09.2023). Us ZMČ 58/23

(05.12.2023 ). UsZMČ 61/23 (05.12.2023) Us ZMČ 66/23 (05.12.2023)

Zápisy zjednání rady včetně usnesení

. Usnesení Rady MČ č.: Us RMČ 387/22 (26.07.2022). Us RMČ 675/22 (20.12.2022). Us RMČ

31/23 (24.01.2023). Us RMC 82/23 (21.02.2023). 11s RMČ 135/23 (21.03.2023). Us RMČ

178/23 (18.042023) U RMC 255/23 (23052023). Us RMČ 288/23 (2006202). Us RMČ

369/23 (25.07.2023) Us RMČ 402/23 (22.082023 ) Us RMČ 519/23 (19092023 ) Us RMČ

14/23 (07.032023). Us RMČ 48/23 (07.02.2023). Us RMC 315/23 (20.062023).1 1s RMČ

88/23 (28.02.2023) Us RMČ 95/23 (06032023 ) Us RMČ 92/23 (06.03.2023). Us RMČ

126/23 (21.03.2023). Us RMC 124/23 (21.0.32023 ). Us RMC 153/23 (0404.2023). U s RMČ

125/23 (21.032023) Us RMČ 359/23 (25.07.2023). Us RMČ 130/23 (21.03.2023). Us RMČ

272/23 (05. 06.2023) Us RMČ 242/23 (23.05.2023) Us RMC 243/23 (23 05. 2023 ) U s RMC

416/22 (22.08.2023). Us RMC 10/23 (10.(1. 2023). Us RMČ 129/2 (21. 0.3 2.023). Us RMČ

201/23 (0.9052023) Us RMC 548/23 (10.10.2023). Us RMČ 515/23 (19.09.2023). Us RMC

607/23 (07.112023 ) Us RMČ 257/23 (23052023). Us RMČ 376/23 (25.07.2023). Us RMČ

574123 (24.10.2023). Us RMČ 676/23 (04.12.2023). Us RM 162/24 (19.03.2024)

-17-



Výsledky kontrol zřízených organizací

. Protokol č. 1/2023 Mateřská škola U Vysočanského pivovaru ze dne 05.06.2023. Protokol

č. 2’2023 Základní škola Novoborská ze dne 28.08.2023. Protokol č. 3/2023 Mateřská škola

Pod Krocínkou ze dne 09.10.2023. Protokol č. 4/2023 Mateřská škola Veltruská ze dne

20.1 1.2023. Protokol č. 5/2023 Mateřská škola Kvalická ze dne 24.01.2024

Peněžní fondy územního celku — pravidla tvorby a použití

. Kolektivní smlouva 2023 ze dne 23. 3.2023. včetne Zásad používání a tvorby

zaměstnaneckého fondu MČ Praha 9. schválených usnesením Rady MČ č. Us RMČ 135/23

ze dne 21.03.2023. Dodatek č. 1 ke Kolektivní smlouvě 2022 ze dne 13.12.2022. Kolektivní

smlouva 2022 ze dne 24.03.2022. včetne Zásad používání a tvorby zaměstnaneckého fondu

MČ Praha 9. schválených usnesením Rady MČ &. Us RMČ 140/22 ze dne 22.03.2022

Platební poukaz

. Platební poukaz výdajový - hlavní činnost č.: 233010187. 233010256. 233010257.

233010302. 233010303. 233100114. 233100115. 233100174. 233100175, 233010302.

233010331

Uznání dluhu s dohodou o způsobu splácení dluhu na nájemném a sankcím z prodlení

. Uznání dluhu s dohodou o způsobu splácení dluhu na nájemném a sankcím z prodlení č.:

2023/OSM/0022/ODOH, 2023/OSM!0043/ODOH. 2023/OSM/0155/0DOH.

2023/()SM/0197/ODOH.

. Dohoda o přistoupení k dluhu. o uznání dluhu a o splátkách č. 2023/OSM/0012/ODOH

Znalecké posudky

. Znalecké posudky č.: 187/2022. 3349/2023

Rozsudek jménem republiky

. Rozsudekjme'nem republiky čj.: 13D 318/2023. 13D 13/2021. 13D 378/2021. 13D 1742/2021.

15C 247/2020

. Exekuční příkaz č.j. 078 Ex 103/23-7

Zpráva o výsledcích kontrol dle § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

0 Zpráva o výsledcích kontrol za rok 2023 dle § 26 zákona č. 255/2012 Sb.. o kontrole

(kontrolní řád) ze dne 26.02.2024. schváleno usnesením Rady MČ č. Us RM č. 162/24 ze dne

19.03.2024

Ostatní písemnosti k inventarizaci MČ

. Nařízení tajemníka Úřadu MČ Praha 9 C. 10/2023 k provedení inventarizace majetku

a závazků MČ za rok 2023 ze dne 20.11.2023 (včetně plánu inventur). Nařízení tajemníka

Úřadu MČ Praha 9 č. 6/2018 - Inventarizační řád MČ ze dne 07.1 1.2018. Zápis o proškolení

členu inventarizačních komisí ze dne 19.12.2023. Inventarizační zpráva za rok 2023 ze dne

16.02.2024. včetnč Závěrečné zprávy ÚIK ze dne 16.02.2024 a Rekapitulace inventumích

soupisu nemovitostí ze dne 09.02.2023

Ostatní písemnosti k inventarizaci - Mateřská škola Šluknovská

. Prohlášení o provedení inventarizace a komentář k rozdílům ze dne 15.01.2024. lnventurní

zápis o provedení f_vzické inventury majetku ke dni 31.12.2023. Vnitřní směmice C. 16 -

Příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků za rok 2023 ze dne 01.11.2023.

Jmenování inventarizační komise. úkoly inventarizační komise. prohlášeni inventarizační

komise ze dne 15.01.2024

Přehled bankovních účtů MČ

. Úplný přehled bankovních účtu zřízených MČ ke dni 31.12.2023. podepsaný starostou MČ

Objednávka

. Objednávka č.: O/OŽP/0033/2023. O/OŠEF/0030/DDIL/2022. O/OSM/0226/DDlL/2022.

O/OŽP/Ol 14/2023. O/OŠEF/0024/2023. O/OŠEF/0050/2023. O/OSM/0065/2022.

O/OŠEF/0046/2023. O/OSM/5019/2023. O/OSM/0047/2023. O/OSM/0075/2023.

()/(')SM0082/2023. ()/(')SM/0083/2023. O/OSM/Ol 19/2023. O/OSM/0109/2023.

O/(_)SM/0104/2023, O/OSM/0164/DD1L/2023. O/OVS/0245/2023. O/KST-S1T/0039/2023.

O/KS'li-KMT/03 1 7/2023

Objednávka — správcovská firma TOMMl—holding spol. s r.o.

. Objednávka č.: 07/231113 (13.03.2023), 8/23/33 (15.03.2023). 9/23/15: (15.03.2023). 13/23/Ja

(1 1.07.2023). 20/23/Ja (21.09.2023). 33/23/111 (29.07.2023)

Objednávka — Mateřská škola Šluknovská

. Objednávka ze dne: 20.12.2022. 25.03.2023. 20.06.2023. 15.09.2023

-]8-



Finanční plán podnikatelské činnosti na rok 2023

Finanční plán podnikatelské činnosti na rok 2023 schválený ZMČ usnesením č. Us ZMČ 2/23

(07.03.2023)

Potvrzení správnosti předkládané žádosti

Potvrzení správnosti předkládané žádostí - souhlas MHMP s návrhem na vklad do katastru

nemovitostí ze dne 27.01.2023 (Kupní smlouva o převodu vlastnictví k nebytové jednotce

2022/OSM(0278/0KUD. 2022u'OSM/0277/OKUD a 2022/OSM/0276/OKUD1. Potvrzení

správnosti předkládané žádosti - souhlas MHMP s návrhem na vklad do katastru nemovitostí

ze dne 28.04.2023 (Kupní smlouva o převodu části spoluvlastnického podílu k nemovitým

vecem 2023/OSM/0031/OKUP. 2023/OSM/0028/OKUP a 2023/05M/()030/'0KUP)_

Potvrzení správnosti předkládané žádosti - souhlas MHMP s návrhem na vklad do katastru

nemovitostí ze dne 21.04.2023 (Smlouva o zřízení služebnosti 2023/OSM/0021/OZVB).

Potvrzení správnosti předkládané žádosti - souhlas MHMP s návrhem na vklad do katastru

nemmitosti ze dne 11.04.2023 (Smlouva o zřízení služebnosti 2023/OSM/0015/OZVB).

Potvrzení správnosti předkládané žádosti - souhlas MHMP s návrhem na vklad do katastru

nemovitosti ze dne 23.05.2023 (Smlouva o zřízení služebnosti 2023/OSM/0047/0ZVB.

2023/OSM/0045/OZVB. 2023/OSM/0046/OZVB). Potvrzení správnosti předkládané žádosti -

souhlas MHMP s návrhem na vklad do katastru nemovitostí ze dne 28.06.2023 (Smlouva

ozřízení služebnosti 2023/OSM/0065/OZVB). Potvrzení správnosti předkládané žádosti -

souhlas s návrhem MHMP ze dne 12.04.2023 (Smlouva o darování nemovitých věcí

č.: 2023/OSM/0042/DDAN), Potvrzení správnosti předkládané Žádosti - souhlas s návrhem

MHMP ze dne 09.01.2023 (Darovací smlouva č. 2022/OSM/0271/DDAN). Potvrzení

správnosti předkládané žádosti - souhlas s návrhem MHMP ze dne 17.07.2023 (Smlouva

o převodu vlastnického práva k nemovitým vecem Č. 20_3/OSM/0135/OSPN). Potvrzení

správnosti předkládané žádosti - souhlas s návrhem MHMP ze dne 15.11.2023 (Kupní

smlouva o převodu spoluvlastnických podílů k nemovité veci č. 2023/OSM/0209/DKUP).

Potvrzení správnosti předkládané Žádosti - souhlas s návrhem MHMP ze dne 14.12.2023

(Kupní smlouv ao přev odu spoluvlastnického podílu na pozemku č. 2023/OSM/0243/DKUP)

Návrh na vklad do katastru nemovitostí

Návrh na vklad do katastru nemovitostí čj.: V-22644/2023. V-2619/2023. V-39553u’2023

Výpis z katastru nemovitostí

Výpis Z katastru nemovitostí č.: 7-121. 9511. 749. 6241. 2646

-19-


